[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2014 года    № 90
г. Талица

Об утверждении Положений о  территориальных органах Администрации  Талицкого  городского округа
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев представленный постановлением администрации Талицкого городского округа от 15.09.2014 № 244 проект решения Думы Талицкого городского округа «Об утверждении Положений о территориальных органах Администрации Талицкого  городского округа», руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Талицкого городского округа, Положением «Об администрации Талицкого городского округа», утвержденным  Решением Думы Талицкого городского округа от 30 августа 2012 года № 77, Дума Талицкого городского округа

 РЕШИЛА:

1. Утвердить:
1)  Положение  «Об Управлении  городского  хозяйства города Талицы Администрации Талицкого городского округа» (приложение 1);
2) Положение «О Троицкой управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение 2);
3) Положение «О Басмановской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   3);
4) Положение «О Буткинской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   4);
5) Положение «О Вихляевской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   5);
6) Положение «О Вновь-Юрмытской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   6);
7) Положение «О Пановской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   7);
8) Положение «О Горбуновской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   8);
9) Положение «О Завьяловской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   9);
10) Положение «Об Еланской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   10);
11) Положение «О Казаковской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   11);
12) Положение «О Куяровской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   12);
13) Положение «О Кузнецовской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение   13);
14) Положение «О Мохиревской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение  14);
15) Положение «О Нижне-Катарачской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение  15);
16) Положение «О Пионерской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение  16);
17) Положение «О Смолинской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение  17);
18) Положение «О Трехозерской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение  18);
19) Положение «О Чупинской управе Администрации Талицкого  городского округа» (приложение  19).
2. Признать  утратившими силу:
-  Решение Думы Талицкого городского округа  от 08 февраля  2006 года № 3 «Об утверждении Положений об управах Талицкого городского округа»;
- Решение  от 30 марта 2006 года № 26 «Об управлении городского хозяйства г. Талицы администрации Талицкого городского округа и Положении об  управлении городского хозяйства г. Талицы администрации Талицкого городского округа»;
- Решение Думы Талицкого городского округа от 22 мая 2008 года № 34 «О внесении изменений в Приложение № 1 к  Решению Думы Талицкого городского округа от 30.03.2006 № 26 «Об управлении городского хозяйства г. Талицы администрации Талицкого городского округа и Положении об  управлении городского хозяйства г. Талицы администрации Талицкого городского округа»;
- Решение  Думы Талицкого городского округа от 23 апреля 2009 года № 22 «О внесении изменений в Положение «Об Управлении городского хозяйства г. Талицы администрации Талицкого городского округа», утвержденное Решением Думы Талицкого городского округа от 30 марта 2006 года № 26 (с изм. от 22.05.2008);
- Решение  Думы Талицкого городского округа от 18 июня 2009 года  № 33  «О внесении изменений в Решение Думы Талицкого городского округа  от 23.04.2009 № 22 «О внесении изменений в Положение «Об Управлении городского хозяйства г. Талицы администрации Талицкого городского округа».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Думы Талицкого городского округа  (С.А. Михнова).

Глава
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев

image1.jpeg